
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

  REKULTYWACJA TERENÓW ZDEGRADOWANYCH – 
POLA IRYGACYJNE W REJONIE ULIC WALKI MŁODYCH-WAWELSKIEJ W PILE. 

WYCINKA DRZEW I KRZEWÓW NA DZIAŁCE NR 66 OBRĘB 35
 

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
Zakład Zieleni Miejskiej Spółka z o.o. ul. Węglowa 9 , 64-920 Piła   
z ceną netto 12 720,00 zł  i brutto 13 737,60 zł  
Termin realizacji zamówienia usunięcie drzew i krzewów do 25 lutego 2011 r.  poza okresem lęgowym 
ptaków; karczowanie pni i uporządkowanie terenu do 12.05.2011 r. warunki płatności  - 14 dni 
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
9 lutego  2011 r.  

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę tj. 13 737,60 zł  brutto/ przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się 
do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę 
punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych 
w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1.  Prace Wysokościowe Tomasz Bąkowski ul. Asnyka 19/8, 62-800 Kalisz 

 z ceną brutto 45 969,12 zł;  realizacji zamówienia - 25.02.2011r. i 12.05.2011.;  warunki płatności  14 dni; 
2.  Zielone Studio Pracownia Sztuki Ogrodniczej Daria Olbryś ul. Łąkowa 8, 62-100 Wągrowiec

 z ceną brutto po poprawkach dokonanych przez Zamawiającego 34 368,36 zł;  termin realizacji 
zamówienia - zgodnie z SIWZ,  warunki płatności - zgodnie z SIWZ; 

3. Tajemniczy Ogród Olga Jurgiewicz ul. Czereśniowa 25, 62-050 Mosina
z ceną brutto 21 004,36zł;  termin realizacji zamówienia -12.05.2011 r.;  warunki płatności -14 dni; 

4. Kształtowanie Zieleni Grzegorczyk sp.j. ul. Porannej Rosy 3, Kamionki 62-023 Gądki 
z ceną brutto 36 551,52zł;  termin realizacji zamówienia - usuwanie 25.02.2011, karczowanie 
12.05.2011r.;  warunki płatności -14 dni; 

5. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Ogród” Andrzej Wojciech Szlagowski ul. Skórzewska 23, 
    62-081 Wysogotowo

z ceną brutto 22 330,08zł;  termin realizacji zamówienia zgodnie z SIWZ, warunki płatności - zgodnie 
z SIWZ; 

6. Urządzanie i Utrzymywanie Zieleńców i Usługi Melioracyjne Sławomir Doleżych ul. Tulipanów 1, 
    46-048 Zębowice

z ceną brutto 98 539,20zł;  termin realizacji zamówienia -  25.02.2011 oraz 12.05.2011 r.,  warunki 
płatności - 14 dni; 

7. „WENA” Dariusz Filarski ul. Klonowa 50, 43-340 Kozy
z ceną brutto po poprawkach dokonanych przez Zamawiającego 24 191,14zł;  termin realizacji 
zamówienia - 25.02.2011 r. i 12.05.2011 r. , warunki płatności - 14 dni; 

8. Roboty Ziemne Michał Szymoniak, ul. Jaśkowiaka 10B, 61-680 Poznań 
z ceną brutto 213 840,00zł;  termin realizacji zamówienia - 12.05.2011 r.;  warunki płatności - 14 dni; 

9. Gospodarstwo Sadowniczo – Szkółkarskie Marian Bekier . Gimnazjalna 4, 62-610 Sompolno 
z ceną brutto 62 112,00zł;  termin realizacji zamówienia 25.02.2011 r.;  warunki płatności - 14 dni;   

10. Zakład Usług Leśnych „GINTER” Stefan Ginter Nieżychowice 44, 89-620 Chojnice
 z ceną brutto 53 481,60zł;  termin realizacji zamówienia - wycinka do 25.02.2011 r. karczowanie do 
12.05.2011r. ,   warunki płatności - 14 dni; 
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11. „ZULIT” PPHU Roman Jopek Witrogoszcz-Osada 17A, 89-310 Łobżenica
z ceną brutto 27 172,80zł;  termin realizacji zamówienia - 25.02.2011 i 12.05.2011 r.;  warunki płatności 
14 dni;

12. Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „OGRÓD” Cezary Stępień . Libelta 4, 64-920 Piła 
z ceną brutto 74 520,00zł;  termin realizacji zamówienia - usunięcie drzew i krzewów 25.02.2011 r. 
karczowanie  12.05.2011 r., warunki płatności - 14 dni;

13. Gospodarstwo Szkółkarskie mgr inż. Henryk Hinca Dobrzyca, . Baśniowa 1, 64-930 Szydłowo
z ceną brutto 18 448,00zł;  termin realizacji zamówienia - 12.05.2011 r.;  warunki płatności - 14 dni; 

14.Zakład Zieleni Miejskiej Sp. z o.o. ul. Węglowa 9, 64-920 Piła 
z ceną brutto 13 737,60zł;  termin realizacji zamówienia - usunięcie drzew i krzewów 25.02.2011 r. 
karczowanie 12.05.2011 r.,.;  warunki płatności - 14 dni; 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena 100 % 

oferta nr 1 -    29,88 łącznie     29,88 pkt 
oferta nr 2 -   39,97 łącznie     39,97 pkt
oferta nr 3 -   65,40 łącznie     65,40 pkt 
oferta nr 4 -   37,58 łącznie     37,58 pkt 
oferta nr 5 -   61,52 łącznie    61,52 pkt 
oferta nr 6 -   13,94 łącznie     13,94 pkt 
oferta nr 7 -   56,79 łącznie    56,79 pkt 
oferta nr 8 -      6,42 łącznie       6,42 pkt 
oferta nr 9 -   22,12 łącznie     22,12 pkt
oferta nr 10 -   25,69 łącznie     25,69 pkt 
oferta nr 11 -   50,56 łącznie     50,56 pkt 
oferta nr 12 -   18,43 łącznie    18,43 pkt 
oferta nr 13 -   74,47 łącznie     74,47 pkt 
oferta nr 14 - 100,00 łącznie  100,00 pkt 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych został 
wykluczony  Wykonawca:   nie dotyczy 

Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89   ustawy Prawo zamówień publicznych została 
odrzucona oferta  Wykonawcy –    nie dotyczy 

Opracowała: Stefania Drabik
Data: 04.02.2011 r. 
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Otrzymują;
1.  Prace Wysokościowe Tomasz Bąkowski 

ul. Asnyka 19/8, 62-800 Kalisz 
fax 604 088 491
 

2.  Zielone Studio Pracownia Sztuki Ogrodniczej Daria Olbryś 
     ul. Łąkowa 8, 62-100 Wągrowiec
     fax 67 26 22 494

 
3. Tajemniczy Ogród Olga Jurgiewicz 

ul. Czereśniowa 25, 62-050 Mosina
fax 515 048 485

4. Kształtowanie Zieleni Grzegorczyk sp.j. 
    ul. Porannej Rosy 3, Kamionki 62-023 Gądki 
    fax 61 8234 837

5. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Ogród” Andrzej Wojciech Szlagowski 
    ul. Skórzewska 23,  62-081 Wysogotowo
    fax 61 651 44 30

6. Urządzanie i Utrzymywanie Zieleńców i Usługi Melioracyjne Sławomir Doleżych 
    ul. Tulipanów 1,  46-048 Zębowice
    fax  77 421 62 60

 
7. „WENA” Dariusz Filarski 
    ul. Klonowa 50, 43-340 Kozy
    e-mail d.filarski@wp.pl

8. Roboty Ziemne Michał Szymoniak, 
    ul. Jaśkowiaka 10B, 61-680 Poznań 
    fax 61 8261658

9. Gospodarstwo Sadowniczo – Szkółkarskie Marian Bekier 
    ul. Gimnazjalna 4, 62-610 Sompolno 
    fax 63 2714 055

10. Zakład Usług Leśnych „GINTER” Stefan Ginter 
      Nieżychowice 44, 89-620 Chojnice
      fax 52 39 55 107

11. „ZULIT” PPHU Roman Jopek 
      Witrogoszcz-Osada 17A, 89-310 Łobżenica
      fax 67 286 02 47

12. Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „OGRÓD” Cezary Stępień 
      ul. Libelta 4, 64-920 Piła 
      fax 67 212 03 03

13. Gospodarstwo Szkółkarskie mgr inż. Henryk Hinca Dobrzyca, 
      ul. Baśniowa 1, 64-930 Szydłowo
      fax 67 212 93 44

14.Zakład Zieleni Miejskiej Sp. z o.o. 
     ul. Węglowa 9, 64-920 Piła 
    fax 67 211 91 91 

15.  a/a
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